[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2016                                                                                                           № 700
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31.12.2015г. №924«Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения»

В целях приведения в соответствие утвержденной программы с принятым решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2016 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22 декабря 2015 года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31.12.2015 года № 924 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» следующие изменения:

1.1 В паспорте муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» в строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» цифру «1343300-00» заменить на «1228300-00»;

1.2 В приложении № 3 к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» в Паспорте подпрограммы «Социальные выплаты за особые заслуги (Почетные граждане)»:

- в строке «целевые показатели (индикаторы)» значение «24 человека» заменить на число «19 человек»;

- в строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» цифру «552000-00» заменить на  цифру «437000-00».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        О.Ю.Кочмин